
مرحله سوم مسابقات انتخابی جام 
جهانی 2026 یک هفته دیگر آغاز می شود 
و تیم ملی فوتبال کشورمان در فیفادی 
پیش رو به مصاف قرقیزستان و امارات 
خواهد رفت. بر همین اساس قرار بر 
این است که امیر قلعه نویی، سرمربی 
تیم ملی اسامی بازیکنان تیم ملی را در 
پایان هفته سوم لیگ برتر اعام کند. 

درست پس از جام ملت های آسیا بود 
که انتقادات زیادی به تیم ملی وارد شد و 
منتقدان تیم ملی خواهان جوانگرایی در 
تیم ملی بودند. منتقدان اعتقاد داشتند 
که بازیکنان جوان می توانند در مسابقات 
انتخابی به میدان بروند و با کسب تجربه 
در مرحله انتخابی، همراه تیم ملی در 
جام جهانی 2026 باشند تا ترکیب تیم 

متحول شود.
رقابت با تیم های هنگ کنگ، ترکمنستان 
و ازبکستان در مرحله دوم انتخابی زمان 
محسوب  جوانگرایی  برای  مناسبی 
می شد و بر همین اساس سرمربی تیم 
ملی تعدادی از بازیکنان جوان را به تیم 
ملی دعوت کرد؛ حضور بازیکنان جوانی 

همچون امین حزباوی، آریا یوسفی، مهدی 
لیموچی و جواد حسین نژاد باعث شد 
تا ترکیب تیم ملی جوان تر شود، البته 
قلعه نویی در آن مقطع به بازیکنان جوان 
خود کمتر بازی داد اما به نظر می رسد که 
این بازیکنان مجدداً در لیست قلعه نویی 
حضور داشته باشند تا به نوعی نیروی 
جوانی به تیم ملی تزریق شود. البته در 
این مرحله از مسابقات انتخابی، تیم 
ملی با تیم های قطر، ازبکستان، امارات، 
قرقیزستان و کره شمالی همگروه است 
و این امید می رود که قلعه نویی در این 
مرحله و به خصوص دیدار با تیم های 
قرقیزستان و کره شمالی بازیکنان جوان 
خود را محک بزند. سرمربی تیم ملی در 

روزهای اخیر برای انتخاب بهترین نفرات 
جلسه های فشرده ای را با دستیاران خود 
در مرکز ملی فوتبال برگزار می کند و در 
این جلسات ضمن آنالیز بازی های لیگ 
برتر گزارش عملکرد لژیونرها را نیز دریافت 
کرده است تا تصمیمات نهایی خود را 

برای انتخاب بازیکنان بگیرد.
در این بین صحبت های زیادی پیرامون 
بازگشت چند بازیکن باتجربه نظیر 
احسان حاج صفی و رامین رضاییان به 
گوش می رسد، این در حالی است که 
قلعه نویی پیش از این وعده جوانگرایی 
با شیب مایم را داده بود اما با توجه به 
عملکرد پراشتباه بازیکنان جوان در دور 
قبل تصمیم دارد چند بازیکن باتجربه 

را مجدداً به تیم ملی بیاورد. البته در 
2 هفته اخیر رامین رضاییان، بازیکن 
تازه وارد استقال درخشان ظاهر شد و 
این موضوع می تواند حضور این بازیکن 
را در لیست قلعه نویی محتمل تر کند. این 
در حالی است که لیست تیم ملی ایران 

شامگاه روز جمعه نهم شهریورماه در پایان 
بازی های هفته سوم لیگ برتر منتشر 
خواهد شد تا بازیکنان تیم ملی ایران 
خود را به کادرفنی معرفی و تمرینات شان 
را برای رویارویی با قرقیزستان و امارات 

آغاز کنند.
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وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی 
فوتسال گفت: »آنهایی که وحید 
شمسایی را می شناسند، می دانند 
من نه از رقابت ترس به خودم راه 
می دهم و نه اهل رؤیا فروختن 
هستم. تیم ملی ما به دلیل اتفاقاتی 
که افتاد و از حوزه اختیارات کادرفنی 
و فدراسیون خارج بود، نتوانست 
دیدارهای دوستانه مدنظرش را برگزار 
کند، اهمیت دیدارهای دوستانه 
قبل از  تورنمنت های بزرگ بر کسی 
پوشیده نیست ولی من، کادرفنی و 
بازیکنانم دنبال بهانه جویی نیستیم 
همان طور که رؤیافروشی نمی کنیم.«
او با اشاره به اینکه تمامی دیدارهای 
حریفان همگروه توسط کادر فنی 
آنالیز شده است، افزود: »اینکه هنوز 

سوت مسابقات زده نشده عده ای 
دست به توقع افزایی می زنند و تیم 
را تا فینال برده اند، نظر شخصی 
خودشان است اما واقعیت فوتسال 
نه  درون زمین صورت می گیرد، 
با رؤیابافی ما. اینجا جام جهانی 
است و هیچ تیمی برای تعطیات به 
ازبکستان نمی آید، چیزی به اسم 
تیم ضعیف در تورنمنت بزرگ وجود 
ندارد. اتفاقاً تیم هایی که نام و نشانی 
ندارند بدون ترس بازی می کنند، 
چون اگر ببازند، کسی به آنها خرده 

نمی گیرد ولی اگر پیروز شوند برای 
خودشان نام و اعتبار دست و پا 

می کنند.«
سرمربی تیم ملی فوتسال بیان 
داشت: »در حال حاضر با 14 بازیکن 
برای دو دیدار به قزاقستان می رویم، 
اینها آماده ترین بازیکنان حال حاضر 
فوتسال ما هستند ولی ممکن است 
همین دو دیدار باعث شود در یک یا 
دو پست دست به تغییراتی بزنیم و 
بازیکنانی جایگزین کنیم؛ به همین 
دلیل نمی توانم با قاطعیت بگویم 
این لیست نهایی جام جهانی است، 
ما تا بازگشت از قزاقستان فرصت 
بازنگری در لیست را داریم. قباً هم 
گفته ایم و باز هم می گوییم پیراهن 
تیم ملی گارانتی نیست. هر کس 
می خواهد آن را به تن کند، باید تا 
آخرین لحظه ای که باید لیست را 
به فیفا بدهیم، کیفیتش را نشان 

» . هد بد

در روزی که باشگاه استقال قرارداد 
کرد،  فسخ  را  محمدی  مهرداد 
خبرخوشی به گوش هواداران این 
تیم رسید و مسئولان این باشگاه 
در اقدامی روحیه بخش اقدام به 
گرفتن کارت بازی بانکو کردند. 
این خبر تا حدی توانست بار منفی 
ایجاد شده بابت فسخ قرارداد مهرداد 
محمدی را که سر و صدای بسیاری به 
پا کرد، کاهش دهد اما یک روز مانده 
به برگزاری بازی استقال مقابل 
استقال خوزستان ناگهان خبری 
از سوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال منتشر شد که حیرت و 
تعجب بسیاری را برانگیخت. این خبر 
اختصاص داشت به بانکو و کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال صراحتاً 

اعام کرد این بازیکن آرژانتینی 
مجاز به همراهی استقال در بازی 
با همنام خوزستانی نیست. احتمالاً 
زمانی که این خبر به گوش بانکو 
رسید، این بازیکن همراه تیمش در 
فرودگاه اهواز حضور داشت و خود 
را آماده و مهیای حضور در ترکیب 
استقال می کرد اما اطاعیه ای که 
از سوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال منتشر شد، نشان داد این 
بازیکن مجاز به همراهی استقال 
نیست. در اطاعیه کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال چنین آمده است:
با توجه به گزارش سازمان لیگ در 
مورد گوستاوو بانکو بازیکن باشگاه 
استقال تهران و باعنایت به اینکه 
موضوع اعامی در خور صدور دستور 
موقت است، مستند به ماده 100 
مقررات انضباطی و تا صدور رأی 
مقتضی بازیکن نامبرده مجاز به 
همراهی تیم خود در مسابقات رسمی 
نخواهد بود و لازم است باشگاه 
دفاعیات کتبی خود را ظرف 4۸ 
ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال ارسال نماید. قرار صادره 
ظرف مهلت دوروز پس از اباغ قابل 
تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف 

فدراسیون می باشد.
گفته می شود پیش از آنکه سازمان 
انضباطی  کمیته  از  رسماً  لیگ 
بخواهد مانع از حضور بانکو در 
ترکیب استقال مقابل آبی پوشان 

خوزستان شود.

اتفاقروزگپ

استقلالخوزستان-استقلال

برادرکشی
در هفته سوم بیست و چهارمین 
دوره لیگ برتر فوتبال، یک بازی 
تمام آبی در ورزشگاه شهدای فولاد 
در خوزستان برگزار خواهد شد. 
استقال خوزستان در این هفته 
از استقال پایتخت نشین میزبانی 
خواهد کرد. حواشی این بازی 
زودتر از پیش بینی ها آغاز شد و 
مسئولان باشگاه فولاد خوزستان 
در واکنشی عجیب و دور از انتظار 
خیلی زود اعام کردند ورزشگاه 
ختیار  ا ر  د ا  ر خود  ختصاصی  ا
هند  ا نخو ن  خوزستا ل  ستقا ا
گذاشت که در نهایت این موضوع 
با واسطه شدن فدراسیون فوتبال 
و ... به هر حال ختم به خیر شد 
و استقال خوزستان در فولاد آره نا 
به مصاف استقال تهران خواهد 

. فت ر
استقالی های خوزستان مسیر 
خود را با کسب تک امتیاز مقابل 
آلومینیوم اراک شروع کردند و 
توانستند تک امتیاز خود را در 
یک بازی خانگی به دست آورند. 
اما شاگردان میودراگ بوژوویچ 
 در هفته دوم نتوانستند در برابر 
گل گهرسیرجان بازی خوبی انجام 
دهند و با دو گل شکست خوردند 
تا اکنون در شرایطی با تک امتیاز 
و بدون گل زده در هفته سوم مقابل 
یک مدعی صف آرایی کنند که از 
وضعیت امتیازی مناسبی برخوردار 

. نیستند
شتن  ا ند د  جو و با  یچ  و و بوژ
ستاره های نامی امیدوار است با 

اتکا به حسن پورحمیدی، عادل 
آرغند، بهروز بارانی و ... بتوانند 
مقابل استقال عملکرد خوبی 
داشته باشند. این اهداف در حالی 
در سر سرمربی استقال خوزستان 
نقش بسته که جواد نکونام از 
لحاظ برخورداری از نیروهای انسانی 
وضعیتی به مراتب بهتر از همتای 

دارد. خود 
استقال در هفته اول با کسب سه 
امتیاز میدان را ترک کرد. شاگردان 
جواد نکونام در هفته دوم به مصاف 
ملوان رفتند و در حالی که دو بار از 
حریف خود پس افتادند با زحمت 
و بر اثر اشتباهات داوری موفق 
به کسب تساوی شدند. نمایش 
بازی  این  ضعیف استقال در 
حسابی هواداران را نگران کرده 
است، هر چند کسب 4 امتیاز از دو 

بازی، نمره قبولی برای جواد نکونام 
و شاگردانش است، اما این تزلزل 
نگرانی هایی به وجود آورده است 
و بازی استقال در هفته سوم، به 
نوعی زیر ذره بین هواداران است.

نکونام به خوبی می داند که این 
بازی از حساسیت ویژه ای برای 
خودش و تیمش برخوردار است 
و به طور حتم تاش خواهد کرد 
تیمش برنده از زمین خارج شود. 
چنانچه استقال در هفته سوم به 
برد نرسد جواد نکونام هفته های 
پر استرسی را پیش رو خواهند 
داشت و تعطیات سختی بر آبی ها 
خواهد گذشت چرا که تا بازی 
هفته چهارم زمان قابل توجهی 
فاصله به وجود خواهد آمد و لیگ 
به دلیل سررسیدن فیفادی تعطیل 

خواهد شد. 

هفتهسوملیگبرتر

اندیشه سپاهاندر
بعد از بازی های این هفته، لیگ حفظصدر

به دلیل بازی های تیم ملی تعطیل 
خواهد شد و این بهترین فرصت 
برای تیم هایی است که نتایج 
خوبی کسب نکرده اند. هوادار 
که از دو بازی قبلی یک امتیاز به 
دست آورده، مقابل تیم متمول و 
پرمهره تراکتور قرار می گیرد. بدون 
شک مهدی رحمتی 90 دقیقه بسیار 

سخت را پیش رو دارد. تبریزی ها 
هم بعد از تساوی خانگی مقابل 
پرسپولیس به تنها چیزی که فکر 
نمی کنند از دست دادن امتیاز در 

این بازی است. 
اما مس رفسنجان بعد از باخت 
خانگی مقابل تراکتور توانست در 
زمین فولاد یک امتیاز باارزش بگیرد. 
به نظر می رسد تیم محرم نویدکیا 
بازی به بازی بهتر می شود. از آن 
طرف آلومینیوم اراک هم از دو بازی 
قبلی اش دو تساوی به دست آورده و 
برای مجتبی حسینی خیلی اهمیت 
دارد که بدون باخت به تعطیات 

ود. بر
خیبر خرم آباد برای دومین هفته 
متوالی در خانه به میدان می رود. 
رضا مهاجری که یکی از بهترین و 
پرشورترین هواداران فوتبال را کنار 
خود می بیند، خیلی دوست دارد 
که اولین سه امتیاز خانگی را کسب 
کند اما حریف آنها یعنی ذوب آهن 
هر دو بازی قبلی اش را با تساوی 
پشت سر گذاشته و به نظر می رسد 
تیم محمد ربیعی نباختن را خوب 

بلد است.
غیر از بازی پرسپولیس و فولاد سه 
بازی دیگر هم فردا برگزار می شود. 

سپاهان تنها تیم شش امتیازی 
لیگ در خانه از شمس آذر پذیرایی 
می کند. قزوینی ها بعد از باخت 
خانگی مقابل استقال، یک امتیاز 
از تیم چادرملو گرفتند. این بازی 
برای شاگردان سعید دقیقی خیلی 

سخت خواهد بود.
اما ساکت الهامی که پس از باخت 
به فولاد در قائمشهر توانست با 
تساوی در اراک تا حدودی از انتقاد 
هوادارانش کم کند، در بازی فردا با 
گل گهر روبه رو می شود. پیروزی و سه 
امتیاز این بازی نساجی را در آستانه 
تعطیات لیگ در شرایط ایده آلی 

قرار می دهد. اما مهدی تارتار هم 
تیم خوب و پرمهره ای در اختیار دارد. 
این بازی برای هر دو تیم سخت و 

نزدیک است.
هفته  دو  همین  در  ع  زار مازیار 
نمایش  به  از ملوان  را  فوتبالی 
گذاشته که هوادارانش انتظار دارند. 
آنها ابتدا گل گهر مهدی تارتار را در 
انزلی شکست دادند و پس از آن 
استقال را در قزوین متوقف کردند 
اما اگر در باد این دو نتیجه بخوابند، 
مقابل چادرملو به مشکل می خورند. 
تساوی هم برای شاگردان سعید 
اخباری نتیجه خوبی خواهد بود.

پرسپولیس–فولاد

خاطره بازی با یحیی
 بعد از قرعه کشی لیگ بیست و چهارم 
مشخص بود برنامه پرسپولیس در 
شروع فصل اصاً برنامه راحتی 
نیست اما شاید کسی فکر نمی کرد 
که مدافع عنوان قهرمانی بعد از هفته 
دوم فقط دو امتیاز داشته باشد چرا که 
بسیاری از هواداران روی سه امتیاز بازی 
نخست حساب کرده بودند. مسأله اما 
بحث میزبانی است که به مشکات 
پرسپولیس از جمله ناهماهنگی ها و 
عدم شناخت کافی کادر فنی جدید از 
تیم خود اضافه شد و کاری کرد تا تیم 
مقتدر فصل قبل در دو مسابقه ابتدایی 
خود غیر از ضعف نتیجه گیری در فرم 
بازی هم حرف زیادی برای گفتن 

نداشته باشد.
در چنین شرایطی پرسپولیس خیلی 
زود به تقابل با مردی رسید که این 
تیم را در اوج قدرت نگه داشت و 
تمام افتخارات ممکن دوران طایی 
برانکو را تکرار کرد. جدال جمعه شب 
پرسپولیس مقابل فولاد از این حیث 
که یحیی گل محمدی و دو دستیارش در 
پرسپولیس روی نیمکت تیم خوزستانی 

می نشینند کاماً ویژه خواهد بود.
و  گل محمدی  بل  تقا اولین  ین  ا
پرسپولیس بعد از پنج سال خواهد 
بود ضمن اینکه مطهری و عسگری 
دستیاران او نیز برای اولین بار بعد 
از این بازه زمانی نسبتاً طولانی مقابل 
خاطرات شیرین خود در باشگاه 
سرخ ایستادگی خواهند کرد. فولاد 
گل محمدی از دو بازی قبلی خود مقابل 
نساجی و مس رفسنجان چهار امتیاز 
گرفته و نسبت به تیمی که فصل قبل 

در آستانه سقوط بود شروع خوبی 
داشته است.

پرسپولیس اما قبل از تعطیات لیگ 
و فیفادی های پیش رو باید فولاد را 
شکست داده و در آرامش نسبی به 
تعطیات برود وگرنه اوضاع برای گاریدو 
و تیمش سخت خواهد شد بخصوص 
اگر این هفته استقال، تراکتور و 
سپاهان در بازی های خود برنده شوند 

و اختاف امتیازی بیشتر شود.
پرسپولیس فردا شب باید در قزوین 
از فولاد میزبانی کند که هر چند 
اصاً شبیه ورزشگاه آزادی و اتمسفر 
این ورزشگاه نخواهد بود اما زمین 
چمن باکیفیت تری نسبت به اراک 
دارد و انتظار می رود کیفیت فوتبال 
در این زمین بالاتر باشد ضمن اینکه 
پرسپولیس از قزوین خاطرات خوشی 
دارد و فصل قبل پیکان و شمس آذر را 

در این ورزشگاه شکست داد.
پرسپولیس از این بازی برد می خواهد و 
ظاهراً تغییراتی در راه است که همچنان 
نشان از عدم شناخت کافی گاریدو از 
تیم و اسکواد خود دارد. با این حال 
او و تیمش محکوم به پیروزی خواهند 
بود و مرد اسپانیایی باید دست هایش 
را روی شانه های یحیی گل محمدی 
بگذارد و از جا برخیزد تا قبل از تعطیلی 
لیگ و شروع لیگ نخبگان تیم او به 

آرامش برسد.
در نقطه مقابل البته یحیی و کادرش 
به اندازه کافی از پرسپولیس، توان 
بازیکنانش و جزئیات مربوط به آنها 
خبر دارند و همین نکته می تواند کار 
گاریدو را دشوارتر کند مگر اینکه او در 
این مصاف حیاتی چیز تازه ای برای 
رو کردن داشته باشد و از آستین در 

بیاورد.
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شروعآماتورمدیراناستقلال
با وجود خریدهای گسترده برای فصل بیست و چهارم 
و جذب بازیکنانی همچون رضاییان، کاکوتا، اندونگ 
و تمدید قرارداد ستاره های فصل پیش اما باشگاه 
استقال به واسطه محاسبات نادرست مدیرانش در 
یک بحران خود ساخته قرار گرفته  و تصمیم گیران 
در رأس این باشگاه نتوانستند اقدامات مناسبی پیش 
از شروع فصل انجام دهند تا سقف قرارداد در این 
باشگاه از حد مجاز عبور نکند و گوستاوو بانکو که 
یکی از ارکان کلیدی این باشگاه در فصل گذشته بود، 
از همان هفته نخست در ترکیب این تیم قرار بگیرد.
گرچه مدیران باشگاه استقال در آستانه بازی با 
همنام خوزستانی کارت بازی مهاجم آرژانتینی را 
صادر کردند تا فشارها کاسته شود اما ممانعت 
کمیته انضباطی با حضور مهاجم آرژانتینی در بازی 
با استقال خوزستان یک اشتباه محاسباتی تاریک 

را رقم زده است.
عاوه بر ماجرای بانکو در فسخ یکطرفه قرارداد 
مهرداد محمدی که اخیراً انجام شد، حواشی بسیاری 
به بار آمد که مدیران باشگاه استقال می توانستند با 
مدیریت مناسب مانع از این تنش ها شده تا موضوع 
فسخ قرارداد با این بازیکن به رسانه ها کشیده نشود 
اما بی پروایی در اتخاذ برخی تصمیمات چالش هایی 

را برای این باشگاه پدید آورد.
در همه این روزها که بحث سقف قرارداد به وجود 
آمده شاید مدیران استقال بر این باور بودند که 
با عبور از حد مجاز و هجمه های رسانه ای با کمک 
هواداران خود در فضای مجازی می توانند به نوعی 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ را برای همکاری با 
این باشگاه و صدور مجوزهای جدید تحت فشار قرار 
دهند اما پیش بینی مدیران آبی در این خصوص نیز 
اشتباه از آب درآمد تا استقال نتواند بر همان مداری 
که مدیرانش پیش بینی کرده بودند، حرکت کند و 

ناچار به کاهش قراردادها شوند.
متصدیان باشگاه استقال پیش از شروع فصل نیز 
با خریدهای بی رویه بازیکنان خارجی اسباب زحمت 
کادر فنی این باشگاه هم شده و با شتاب و عجله 
بسیار زمینه ساز حضور دو بازیکن بوسنیایی در این 
باشگاه شدند که هیچ یک عماً مورد تأیید سرمربی 

این تیم نبودند.
 مدیران استقال البته تاش کردند اشتباه تاریخی 
خود را با پیش کشیدن مجوز مربیگری نکونام 
لاپوشانی کنند اما ماجرای به درازا کشیدن اخذ 
تأییدیه های لازم برای به کار گیری دوباره نکونام به 
عنوان سرمربی در استقال هرگز نمی توانست دلیلی 
مناسب برای خرید بازیکنان خارجی بی کیفیت باشد 
چرا که اگر قرار بر قطع همکاری با نکونام نیز بود، 
مدیران استقال باید تا انتخاب سرمربی جدید تأنی 
می کردند تا بازیکنان جدید با نظر سرمربی برگزیده 
شوند نه اینکه در همان اقدامات اولیه دو بازیکن 
خارجی را جذب کنند که بعدها برای جدایی یکی از 

آنها ناچار به پرداخت غرامت شوند.
 مدیریت در باشگاه استقال که اخیراً با فسخ 
یکطرفه قرارداد محمدی و به بار آوردن مشکات 
نقل و انتقالاتی بسیار سبب تعجب و حیرت شده، 
آنجا بیشتر زیر سؤال می رود که می بینیم این باشگاه 
برای انتخاب سرپرست خود نیز زمان بسیاری را هدر 
داد و عاوه بر اینکه طیف بسیاری از پیشکسوتان 
خود را بابت مذاکرات صوری و بی نتیجه دلخور کرد، 
نتوانست در زمان مناسب سرپرست جدید این تیم 
را معرفی کند؛ حتی استقال در سفر به اردوی ترکیه 
هم بدون سرپرست بود که چنین وضعیتی در تاریخ 

این باشگاه بی سابقه است.
شاید از نگاه مدیران کنونی استقال فعالیت در چنین 
باشگاهی به اصطاح نیاز به ریزه کاری های آن چنانی 
نداشته باشد و ساده به نظر برسد اما پرواضح است 
که اداره باشگاهی که مجموعه گسترده ای از هواداران، 
مربیان، بازیکنان و پیشکسوتان را زیر چتر خود 
می بیند، باید بسیار هوشمندانه و باظرافت باشد و 
اجازه داده نشود با تصمیمات غلط و سرسری گرفتن 
مسائل مهم نقل و انتقالاتی حواشی بر این باشگاه 
سایه افکند. پرواضح است که مدیران استقال در 
موضوع فسخ قرارداد برخی از اعضای کادر فنی نیز 
حرفه ای عمل نکردند که نتیجه آن مصاحبه تند و 
تیز مهدی هاشمی نسب علیه نکونام بود، در حالی 
که اگر مدیران استقال اقدامات پیش دستانه را 
انجام می دادند و به نوعی با رفتاری کاماً حرفه ای 
و محترمانه این مربی را از فهرست کادر فنی کنار 
می گذاشتند، هیچ گاه دلخوری های اخیر به وجود 
نمی آمد. آنچه بسیار نگران کننده  است اینکه 
سیاست های نادرست مدیران کنونی باشگاه استقال 
موجب رنجش بسیاری از پیشکسوتان این باشگاه 
شده و شاید بهتر بود افرادی که قدرت را دردست 
گرفته اند با ارزیابی دقیقی از فضای موجود به 

استقبال فصل جدید می رفتند.

۴بازی VARدر شرطاستفادهاز
هفتهسوملیگبرتر

روز سه شنبه در جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه ها، 
محسن حکیم، دبیر کارگروه VAR از احتمال برگزاری 4 
بازی هفته سوم لیگ برتر با این سیستم خبر داد. طبق 
آخرین پیگیری ها قرار است 2 دستگاه جدید امروز وارد 
کشور شود و پس از ترخیص، بافاصله آنها را برای نصب 
به ورزشگاه های شهدای فولاد و تختی خرم آباد ببرند. در 
این حالت قطعاً در بازی استقال خوزستان- استقال 
تهران و خیبر-ذوب آهن از VAR استفاده می شود. در 
غیر این صورت به احتمال فراوان در هفته سوم بار 
دیگر فقط در 2 استادیوم اراک و قزوین و بازی های 
پرسپولیس- فولاد به میزبانی ورزشگاه سردار آزادگان و 
سپاهان- شمس آذر در ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک 

از VAR استفاده می شود.
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